
Altbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26023083  Gruppe Bezirksliga Frauen

Datum 21.02.2026, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft SpVgg Altenerding

Spielort Erding, Semptsporthalle Altenerding  Gastmannschaft SSG Metten

 

Heimmannschaft

SpVgg Altenerding
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Obermair, Hanna - -

2 Lößl, Sophie - - 1 20:42

3 Popp, Lena - - 1

4 Felbinger, Greta - - 8 8/9

5 Kübelsbeck, Julia - -

6 Mittermeier, Marlene - - 1

8 Prem, Lena Marie - - 2

9 Kranich, Julia - - 2

10 Bauschmid, Johanna - - 3

11 Burghardt, Antonia - -

22 Scherb, Jessica - - 1

23 Künstner, Katharina - - 3 05:40 20:59

55 Kaiser, Verena - - 1

99 Schmitt, Anna-Lena - -

A Kschischow, Grit - -

B Steinbrecher, Nicole - -

C Kullmann, Lara - -

D Steininger, Birgit - -

E Alston, Nikayla - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 26:10

7-Meter-Tore 8 Timeout 2 52:09

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SSG Metten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gäck, Paula - - 1 30:51

4 Blüml, Antonia - - 1

6 Köck, Lana - - 4

7 Geßl, Anna-Lena - - 2

9 Stadler, Franziska - - 1

11 Snebli, Emily - - 1 18:04

12 Kraus, Tanja - -

13 Krizanac, Elena - - 4 1/1

15 Hundshammer, Anna - - 1

18 Schreiner, Antonia - -

22 Holmer, Antonia - -

36 Behnke, Alexandra - - 6 2/2 08:02 39:47

76 Schmid, Katharina - -

95 Erl, Anna-Maria - - 3 2/3

A Kraus, Robert - -

B Köck, Thyra - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 36:37

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koch, Günter - - - - -

SR B Lemke, Thomas - - - - -

Zeitn. Gotz, Katharina - - - - -

Sek. Maiberger, Michelle Theresa - - - - - -

Sec. C. Stoiber, Johannes - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SSG Metten

Ergebnis 23:24 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:56 1:0 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 03:24 1:0 7m ohne Tor 95 Erl, Anna-Maria

Gast 04:40 1:1 7m mit Tor 36 Behnke, Alexandra

Heim 05:40 Verwarnung 23 Künstner, Katharina

Gast 05:50 1:2 7m mit Tor 36 Behnke, Alexandra

Heim 06:33 2:2 Tor 8 Prem, Lena Marie

Gast 07:07 2:3 7m mit Tor 95 Erl, Anna-Maria

Gast 08:02 Verwarnung 36 Behnke, Alexandra

Heim 10:06 3:3 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 10:43 3:4 7m mit Tor 95 Erl, Anna-Maria

Heim 12:36 4:4 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 13:14 4:5 Tor 11 Snebli, Emily

Heim 14:54 4:5 7m ohne Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 15:32 4:6 Tor 36 Behnke, Alexandra

Gast 17:10 4:7 Tor 13 Krizanac, Elena

Heim 17:38 5:7 Tor 55 Kaiser, Verena

Gast 18:04 Verwarnung 11 Snebli, Emily

Heim 19:58 6:7 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Heim 20:42 Verwarnung 2 Lößl, Sophie

Heim 20:59 2 Minuten 23 Künstner, Katharina

Heim 22:09 7:7 Tor 6 Mittermeier, Marlene

Heim 23:00 8:7 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 25:45 8:8 Tor 4 Blüml, Antonia

26:10 Auszeit Heim

Heim 26:27 9:8 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Heim 28:57 10:8 Tor 23 Künstner, Katharina

Gast 29:23 10:9 Tor 6 Köck, Lana

Gast 30:51 2 Minuten 2 Gäck, Paula

Heim 31:11 11:9 Tor 8 Prem, Lena Marie

Gast 31:36 11:10 Tor 9 Stadler, Franziska

Gast 32:08 11:11 Tor 6 Köck, Lana

Heim 33:24 12:11 Tor 9 Kranich, Julia

Gast 34:03 12:12 Tor 2 Gäck, Paula

Heim 36:12 13:12 Tor 9 Kranich, Julia

Heim 36:33 14:12 Tor 10 Bauschmid, Johanna

36:37 Auszeit Gast

Gast 38:37 14:13 Tor 6 Köck, Lana

Heim 39:03 15:13 Tor 22 Scherb, Jessica

Gast 39:31 15:14 Tor 36 Behnke, Alexandra

Gast 39:47 2 Minuten 36 Behnke, Alexandra

Heim 39:47 16:14 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 41:38 16:15 Tor 6 Köck, Lana

Gast 42:02 16:16 Tor 36 Behnke, Alexandra

Heim 43:27 17:16 Tor 10 Bauschmid, Johanna

Gast 44:58 17:17 7m mit Tor 13 Krizanac, Elena

Heim 46:06 18:17 Tor 23 Künstner, Katharina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:05 18:18 Tor 36 Behnke, Alexandra

Gast 47:45 18:19 Tor 95 Erl, Anna-Maria

Gast 51:05 18:20 Tor 7 Geßl, Anna-Lena

Heim 51:14 19:20 Tor 2 Lößl, Sophie

Gast 51:27 19:21 Tor 13 Krizanac, Elena

Heim 51:41 20:21 Tor 3 Popp, Lena

Gast 52:00 20:22 Tor 15 Hundshammer, Anna

52:09 Auszeit Heim

Heim 52:35 21:22 Tor 23 Künstner, Katharina

Gast 53:06 21:23 Tor 13 Krizanac, Elena

Heim 53:56 22:23 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 54:19 22:24 Tor 7 Geßl, Anna-Lena

Heim 60:00 23:24 Tor 10 Bauschmid, Johanna

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.03.2026 04:05 | Seite 3


